

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 92

dodavatel	IČ 46008721 DIČ CZ6805150550 PAVELKA - ELEKTRO Miroslav Pavelka Pod rozhlednou 1409 464 01 Frýdlant v Čechách	variabilní symbol ► 92 konstantní symbol 0000 specifický symbol částka ► =87.222,00 Kč
peněžní ústav číslo účtu ►	GE Capital Bank [redacted]	objednávka číslo odběratele 00324

příjemce	odběratel IČ 46748067 DIČ Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace Mládeže 884 464 01 FRÝDLANT V ČECHÁCH
-----------------	--

platební podmínky datum splatnosti ►	s daní 18.09.2021
způsob úhrady datum vystavení dokladu datum uskutečnění plnění	převodním příkazem 08.09.2021 08.09.2021

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Demontáže st.instal., zaměření svítidel		3950.00	1.000	3950.00	21%
Svítidlo LLLX4000RM2MAT4ND		1183.00	11.000 ks	13013.00	21%
Bourací práce		5500.00	1.000	5500.00	21%
Montáž plastových lišt, průrazy		5650.00	1.000	5650.00	21%
Instalace kabelů		10800.00	1.000	10800.00	21%
Montáž krabic, úklid		2560.00	1.000	2560.00	21%
Úprava rozvaděče		2850.00	1.000	2850.00	21%
Lišta vkladací LV 40x20		29.00	15.000 m	435.00	21%
Krabice KP 68KA		6.00	17.000 ks	102.00	21%
Příchytka kabelů KSH15		14.00	18.000 ks	252.00	21%
CYKY 3Cx2.5		29.00	128.000 m	3712.00	21%
CYKY 3Cx1.5		18.00	119.000 m	2142.00	21%
CYKY 3Ax1.5		18.00	116.000 m	2088.00	21%
Sádra stavební		8.00	10.000 kg	80.00	21%
Spojovací materiál		1000.00	1.000 ks	1000.00	21%
Retrofit 3p		162.00	1.000 ks	162.00	21%
CY 4 černý		18.00	2.000 m	36.00	21%
CY 4 modrý		18.00	1.000 m	18.00	21%
Jističochránič 16A/30mA/2p-Bonega		875.00	2.000 ks	1750.00	21%
Jističochránič 10A/30mA/2p-Bonega		855.00	1.000 ks	855.00	21%
Montáž svítidel		5400.00	1.000	5400.00	21%
Montáž zásuvek a vypínačů		2500.00	1.000	2500.00	21%
Demontáž a montáž reproduktoru-rozhlas		200.00	1.000	200.00	21%
Reproduktor pro školní rozhlas		595.00	1.000 ks	595.00	21%
Montáž, demontáž lešení		1500.00	1.000 ks	1500.00	21%
Svorky wago		100.00	1.000 ks	100.00	21%
SP06-přístroj		97.00	8.000 ks	776.00	21%
SP07-přístroj		141.00	4.000 ks	564.00	21%
Zásuvka dvojitá vyosená		165.00	5.000 ks	825.00	21%
Kryt spínače jednoduchý		37.00	12.000 ks	444.00	21%
Rámeček čtyřnásobný vodorovný		75.00	3.000 ks	225.00	21%
Dílčí revizní zpráva		1500.00	1.000 ks	1500.00	21%
Doprava		500.00	1.000	500.00	21%

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	-----------------	----------	--------------	-----

Fakturuji Vám elektromontážní práce vč.
dodání materiálu dle popisu-učebna č.4
v přízemí.

celkem 72084.00 Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	72084.30	15137.70	87222.00	21%

k úhradě 87222.00 Kč

Počet stran 2
Vystavil Miroslav Pavelka
Telefon +420723100365
Fax

PAVELKA - ELEKTRO

tel. 723 100 365
Pod rozhlednou 1409
464 01 Frýdlant
IČO 46008721 DIČ CZ6805150550



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 93

dodavatel	IČ 46008721 DIČ CZ6805150550 PAVELKA - ELEKTRO Miroslav Pavelka Pod rozhlednou 1409 464 01 Frýdlant v Čechách	variabilní symbol → 93 konstantní symbol 0000 specifický symbol částka → =7.990,00 Kč
peněžní ústav číslo účtu →	GE Capital Bank [redacted]	objednávka číslo odběratele 00324
příjemce	odběratel IČ 46748067 DIČ Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace Mládeže 884 464 01 FRÝDLANT V ČECHÁCH	
		platební podmínky s daní datum splatnosti → 18.09.2021 způsob úhrady převodním příkazem datum vystavení dokladu 08.09.2021 datum uskutečnění plnění 08.09.2021

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Lišta vkládací LV 18x14	19.00		1.100 m	20.90	21%
Lišta vkládací LV 25x20	25.00		1.000 m	25.00	21%
LK 80/2ZT	25.00		2.000 ks	50.00	21%
Zásuvka dvojitá vyosená	165.00		2.000 ks	330.00	21%
CYKY 3Cx2.5	29.00		2.000 m	58.00	21%
LK80/R+víčko	48.00		1.000 ks	48.00	21%
FTP cat.6e	11.00		4.000 m	44.00	21%
CYSY 3Cx1.5	25.00		8.000 m	200.00	21%
Vidlice 230V	29.00		1.000 ks	29.00	21%
LTN 16A/B1	105.00		1.000 ks	105.00	21%
LFN 25A/30mA/2p	1258.00		1.000 ks	1258.00	21%
Spojovací materiál	150.00		1.000 ks	150.00	21%
Prodlužovák Legrand 6p+vypínač	365.00		1.000 ks	365.00	21%
Montáž vč.dopravy	3920.00		1.000	3920.00	21%

Fakturuji Vám elektromontážní práce vč.
dodání materiálu dle popisu-učebna č.23
a kabinet ve 2.patře.
celkem

6602.90 Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	6603.31	1386.69	7990.00	21%

7990.00 Kč

k úhradě

Počet stran 1
Vystavil Miroslav Pavelka
Telefon +420723100365
Fax

PAVELKA - ELEKTRO
tel. 723 100 365
Pod rozhlednou 1409
464 01 Frýdlant
IČO 46008721 DIČ CZ6805150550